H LUM
H LUM svjetiljka je izdržljiva i visoko učinkovita industrijska LED svjetiljka za
ugradnju na visoke stropove. Idealno je rješenje za distribucijske centre, proizvodne
pogone i skladišta ili sportske dvorane, koje zahtijevaju jako osvjetljenje uz
ekstrudiranog aluminija, H LUM svjetiljka otpušta toplinu i održava LED module
hladnima produžavajući tako životni vijek samog modula.
GLAVNE ZNAČAJKE
Energetska učinkovitost do 149 lm/W

 cd/klm
Gamma Angles
PREMIUM
STANDARD
Artikl ** LED Snaga
[W]
Svjetlosni
tok [Im]
Učinkovitost
[lm/W]
Dostupna
optika
Tip
svjetiljke Upravljanje Broj  svjetiljki
po osiguraču Dodatne mogućnosti
H LUM PR.198.060._ _ _ 198 60 8740 Do 146 000, 010, 111 H LUM
360 DALI, Programabilno <12 kom Detektor pokreta MD16
H LUM PR.198.075._ _ _ 198 75 10800 Do 144 000, 010, 111 H LUM
360 DALI, Programabilno <12 kom Detektor pokreta MD16
H LUM PR.198.100._ _ _ 198 100 13900 Do 139 000, 010, 111 H LUM
360 DALI, Programabilno <12 kom Detektor pokreta MD16
H LUM PR.288.095._ _ _ 288 95 13800 Do 146 000, 010, 111 H LUM
460 DALI, Programabilno < 8 kom Nužni modul 1/3 h,
Detektor pokreta MD16
H LUM PR.288.110._ _ _ 288 110 15800 Do 144 000, 010, 111 H LUM
460 DALI, Programabilno < 8 kom Nužni modul 1/3 h,
Detektor pokreta MD16
H LUM PR.288.135._ _ _ 288 135 19500 Do 145 000, 010, 111 H LUM
460 DALI, Programabilno < 8 kom Nužni modul 1/3 h,
Detektor pokreta MD16
H LUM PR.396.130._ _ _ 396 130 19300 Do 149 000, 010, 111 H LUM
590 DALI, Programabilno < 4 kom Detektor pokreta MD16
H LUM PR.396.150._ _ _ 396 150 21600 Do 144 000, 010, 111 H LUM
590 DALI, Programabilno < 4 kom Detektor pokreta MD16
H LUM PR.396.180._ _ _ 396 180 26600 Do 148 000, 010, 111 H LUM
590 DALI, Programabilno < 4 kom Detektor pokreta MD16
H LUM PR.576.170._ _ _ 576 170 25100 Do 148 000, 010, 111 H LUM
800 DALI, Programabilno <6 kom Detektor pokreta MD16
H LUM PR.576.220._ _ _ 576 220 32500 Do 148 000, 010, 111 H LUM
800 DALI, Programabilno <6 kom Detektor pokreta MD16
H LUM PR.576.260._ _ _ 576 260 38720 Do 149 000, 010, 111 H LUM
800 DALI, Programabilno <6 kom Detektor pokreta MD16
*ovisi o CCT i CRI
*ovisi o CCT i CRI
** brojevi kodova proizvoda označeni sa. ._ _ _, naznačuju dostupnu optiku za model.
** brojevi kodova proizvoda označeni sa ._ _ _ naznačuju dostupnu optiku za model.
Najnoviji potvrđeni podaci dostupni su na www.lumenia-adriatic.com.
Najnoviji potvrđeni podaci dostupni su na www.lumenia-adriatic.com.
INAČICE PROIZVODA
Artikl ** LED Snaga
[W]
Svjetlosni
tok [Im]
Učinkovitost
[lm/W]
Dostupna
optika
Tip
svjetiljke Upravljanje Broj svjetiljki
po osiguraču Dodatne mogućnosti
H LUM ST.198.120._ _ _ 198 120 16000 Do 133 000, 010, 111 H LUM
360 DALI, Programabilno <12 kom Detektor pokreta MD16
H LUM ST.288.150._ _ _ 288 150 21400 Do 143 000, 010, 111 H LUM
460 DALI, Programabilno < 8 kom Nužni modul 1/3 h
Detektor pokreta MD16
H LUM ST.396.220._ _ _ 396 220 31400 Do 143 000, 010, 111 H LUM
590 DALI, Programabilno < 4 kom Detektor pokreta MD16
H LUM ST.576.290._ _ _ 576 290 42100 Do 145 000, 010, 111 H LUM
800 DALI, Programabilno < 6 kom Detektor pokreta MD16
(s konektorom ili kabelskom uvodnicom)
H LUM SENZOR POKRETA
Smanjenje potrošnje energije u zgradama više nije ograničeno na integraciju visokoučinkovitih LED svjetiljki.  Integrirana